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EAN: 4013288207623 Abmessung: 135x95x40 mm F"‘?:"t
Teilenr: 05004170001 Gewicht: 260 g STAINLESS
Artikel-Nr: Bicycle Set 1 Ursprungsland: 074

Zolltarifnr.: 82079030
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« Kompaktes 12-teiliges Schraubwerkzeug-Set fiir Fahrradanwendungen, auch fiir den mobilen Einsatz STEEL
 Praktisches Sortiment zur selbststdndigen Durchfiinrung von Montagearbeiten und Reparaturen
o Werkzeuge fiir die gangigsten Schraubenprofile bei StraBenfahrradern, Mountainbikess und E-Bikes
« Robuste, oberflachenschonende, kompakte textile Falttasche

o Satz inklusive Mini-Bit-Ratsche und Verlangerung
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Fahrrad-Werkstétten und Radler aus Leidenschaft lieben das Schrauben am Fahrrad. Der Schraubwerkzeugspezialist Wera bietet mit
dem Bicycle Set 1 ein Werkzeugsortiment, das dank kompakter und designorientierter textiler Falttasche sehr mobil ist und die
gangigsten Schraubfélle am Fahrrad lésen kann. Die robuste Tasche enthalt die Bit-Ratsche Zyklop Mini 1 und 10 Bits mit allen
Vorteilen der Wera-Bit-Technologie, speziell auf die gdngigsten Fahrradverschraubungen angepasst.
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Werkzeugsets fiir Fahrrader und E-Bikes

Satz-Inhalt:

851/1 ZPH
05072072001

1xPH2x25 mm

840/1 Z Hex-Plus

05056305001
05056310001
05056315001
05056320001
05056325001
05056330001
05056335001

1x2x25mm
1x2,5x25 mm
1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1X6x25mm
1x8x25mm

Das Werkzeugset fiir unterwegs
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Die Zyklop Mini Knarren

m Wera

BE # 700 PeBEL

867/1 TORX®
05066485001
05066488001

1xTX10x 25 mm
1xTX25%x25 mm

Kleiner Riickholwinkel

Zyklop Mini

Weblink

Das Bicycle Set 1 enthélt
Werkzeuge flr die géngigsten
Schraubenprofile bei
StraBenfahrrédern, Mountainbikes
und E-Bikes. Dank der kompakten
textilen Falttasche ist das Set der
ideale  Begleiter  auch  bei
Radtouren.

Die Mini-Ratschen fiir alle schwer
zugdnglichen Anwendungsfélle.

Feinzahnmechanik mit 60 Z&hnen

ermoglicht einen Kleinen
Riickholwinkel von 6° flir prazises
Arbeiten.
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Umschaltbar

Schnelles Schrauben

Geringe Bauhohe

m Wera

BE # 700 PeBEL

Halt so ein kleines Werkzeug
liberhaupt genug aus?

Einfache
Links/Rechtsumschaltung.
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Mit der Zyklop Mini Bit-Ratsche
konnen hohe
Arbeitsgeschwindigkeiten  erzielt
werden.  Hierzu  trdgt  das
Réandelrad bei, durch das sich das
Verschrauben deutlich
beschleunigen lasst, da die Bit-
Ratsche erst beim abschlieBenden
Anziehen der Schraube (iber den
Griff bedient werden muss.

Die niedrige Hohe ist ideal fiir alle

Einbausituationen.
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Der Zyklop Mini hélt mindestens
65 Nm aus, das ist weit mehr, als
man normalerweise an Kraft auf so
ein kleines Werkzeug (bertragen
kann.
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